
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 22.01.2021r. 

WSZ-EP-62/20/88/2021    
                           

wg rozdzielnika    
WYJAŚNIENIA DO SIWZ  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków,  wyrobów 
medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych   i szwów 
chirurgicznych  dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy WSZ-EP-62/2020 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami 
dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:  

Dotyczy Pakietu 20 
1.Czy Zamawiający dopuści trójenzymatyczny preparat do manualnego mycia i dezynfekcji 
zanieczyszczonych narzędzi chirurgicznych, endoskopów i innych wyrobów medycznych, 
spektrum działania B, F i V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia) w czasie do 10 minut (stężenie 
0,5%) z możliwością poszerzenia o Tbc, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy Pakietu 26 
1.Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści polipropylenowe chusteczki o właściwościach lepszych niż 
wymagane, przeznaczone do mycia i dezynfekcji wszystkich twardych, nieporowatych 
powierzchni w jednostkach służby zdrowia, w tym do nieinwazyjnych urządzeń medycznych, 
nasączone preparatem na bazie nadtlenku wodoru opartego na technologii AHP, skuteczność 
bójcza na poziomie B, F (C. albicans), V (Polio, Adeno, Noro) w czasie nie dłuższym niż 5minut? 
Przebadane zgodnie z normą 16615 na bakterie i drożdże przy czasie kontaktu nie dłuższym niż 
1minuta. Chusteczki w opakowaniu typu flow – pack ze szczelnym zamknięciem. Rozmiar–
20x30cm. Zarejestrowane jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
2.Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści polipropylenowe chusteczki o właściwościach lepszych niż 
wymagane, nasączone sporobójczym preparatem na bazie nadtlenku wodoru opartego na 
technologii AHP oraz alkoholu benzylowym, skuteczność mikrobójcza potwierdzona badaniami 
w warunkach brudnych wg Norm Europejskich: bakterie(EN13727, EN16615), prątki 
(EN14348), drożdżaki (EN16615, EN13624, EN13697), wirusy: Polio, Adeno, Noro (EN14476), 
spory C.difficile (EN13704) ? Czas ekspozycji do 1minuty, prątki do 10minut, C.difficile - do 3 
minut. Rozmiar 20x30, opakowanie 80 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem 
zapotrzebowania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pytania do umowy 
 
1. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 1 użytego w różnym przypadku 
określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 6 ust. 2 poprzez dodanie zdania drugiego o treści: 
Na podstawie art. 15 r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid – 19 innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), 
w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii w związku z COVID-
19 oraz przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie 
będzie potrącał kar umownych wynikających z niniejszej umowy za jej niewykonanie lub 
nienależyte wykonanie z wynagrodzenia Wykonawcy, innych jego wierzytelności, o ile 
zdarzenie, w związku z którym zastosowano tą karę nastąpiło w okresie ogłoszenia któregoś z 
w/w stanów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 4 o treści:  
„4. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie 
wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
4. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 2 lit. a i b poprzez nadanie mu 
brzmienia: 
a) trzykrotnej zwłoki w dostawie lub reklamacji, 
b) dwukrotnej zwłoki w dostawie lub reklamacji przekraczającej 7 dni 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 8 ust. 9 poprzez dodanie zdania drugiego o treści: 
„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w 
celu jego ugodowego załatwienia”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo 
zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843)  zmianę  treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich 
uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu 


		2021-01-22T08:24:37+0100




